
SETTORE LAVORI PUBBLICI
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

San Michele al Tagliamento, 12 maggio 2016

OGGETTO: LAVORI COMPLEMENTARI NELL’AMBITO DELL’OPERA “MANUTENZIONE

STRAORDINARIA DELLA VIABILITA’ ESISTENTE E DI RIQUALIFICAZIONE

DELL’ARREDO URBANO DEL CAPOLUOGO E IN LOCALITA’ SAN MICHELE

VECCHIO”.
CUP: 1184E15001380004 CIG: Z3419954DE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall’art. 98 del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2 - 30028 San Michele al

Tagliarnento (VE) Settore LLPP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312;

- procedura di aggiudicazione: indagine di mercato per affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2

lett. a) del D.Lgs. 50/2016;
- caratteristiche generali dell’opera: asfaltature stradali;

- natura ed entità delle prestazioni: sistemazione e rinnovamento del manto stradale, mediante opere

sistematiche di fresatura, bonifica del cassonetto stradale e successivo rifacimento del manto di calpestio;

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 408 del 09.05.20 16;

- criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari. Contratto da

stipulare a misura;
- ditte concorrenti: 3 (tre);
- numero di offerte ricevute: 2 (due);
- impresa aggiudicataria: f.LLI DEMO COSTRUZIONI srl — Via Casai del Taù, 54 - 30026 Portogmaro

(VE)
- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento - Via Covassine, Via

Anna frank, Via Novello ed incrocio SP 73 — SS 14;

- importo di aggiudicazione: € 27.904,25 di cui € 893,35 relativi agli oneri di sicurezza, pari al ribasso di

10,5 8% sull’importo a base di gara;
- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Areh. Ivo Rinaldi

Responsabile dell’istruttoria: Elena Vida / Esteiisore: EV

Comune di San .licheIe al Tagliamento

Piazza Libertà n 2 - 30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. 0431.5)6311 - Fax 0431.516312
Web: www.coinunesaninichele.it
PEC: cornune.sanmichelealtagliamento.ve(dpecvenelo.it

P.IVA 00325 190270

Serizio LÀS ORI Pt.BBLICI —GARE CONTRATTI

Tel. 0431.516321 134 - Fax 0431.516230
E-mail: eare.contmtthiicomunesanmichele.it

*

CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

Comune di San Michele al
Tagliamento

USCITA - Prot. n 0014963
Data 12/0512016- 16:01
Class: 06.10
Seff ME!DLLP

!I ILI I]I I IJI I IJI IJ I I I I !I


